
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/2014
RADY POWIATU LEGNICKIEGO

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie w sprawie podziału Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 § 1, art. 450, art. 453, art. 454 § 1, § 2, § 3 i § 6, art. 455 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.#), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r.  poz. 379) oraz 
§ 12 ust. 1 Statutu Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 3166) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powiat Legnicki dzieli się na pięć okręgów wyborczych.

2. Numery i granice okręgów wyborczych o których mowa w ust. 1 oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu określa załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/186/2002 Rady Powiatu w Legnicy, z dnia 10 lipca 2002 r.,

w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla 
wyborów Rady Powiatu w Legnicy (DZ. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 176, poz. 2537).

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega   ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Legnickiego i wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Legnicy.

Przewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego:
S. Pakos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 3261



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/205/2014

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 10 lipca 2014 r.

Podział Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, oznaczenie ich numerów i granic

oraz ustalenie liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

 Numer
okręgu wyborczego

 Granice
okręgu wyborczego

 Liczba radnych
wybieranych w okręgu wyborczym

 1  gmina o statusie miasta Chojnów  4

 2  gmina Chojnów  3

 3  gmina Krotoszyce i gmina Miłkowice  3

 4  gmina Kunice i gmina Legnickie Pole  4

 5  gmina Prochowice i gmina Ruja  3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3261


		2014-07-16T15:17:33+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




